

Generalforsamling den 17. marts 2013

Der var fremmødt 14 grundejere til dette års generalforsamling.

Michael A blev valgt til dirigent.

Formanden fremlagde beretning for året (kan læses herunder) beretningen blev godkendt.

Kasserer fremlagde regnskab for året 2012 og budget for året 2013. Begge dele blev godkendt, der var et spørgsmål til regnskab omkring udgifter til pasning af fællesarealer og snerydning. Medlemmerne synes ikke udgiften til disse poster er store. Men at man stadig holder en form for kontrol på udgiften.

Kontingent blev fastsat til 1800 kroner for 2013, der blev fremsat forslag til at man i vedtægterne sletter dette punkt. I vedtægterne vil det fremgå at kontingent fremover følger pristallet, hvilket pt. vil give en stigning på 50 kroner årligt.

Bestyrelsen fremlagde ændringer til vedtægterne, disse blev godkendt og de nye vedtægter kan ses under linket vedtægter.

På valg var formand, kasserer, 2. bestyrelsesmedlem og 2. revisor. Alle blev genvalgt for en ny toårig periode.

Bestyrelsen samt et par medlemmer har fremsat ønske om en bænk på fællesarealet. Der vil blive lagt fliser og indkøbt to bænksæt så snart vejret tillader dette.

De unge mennesker vil gerne have net på fodboldmålene. Så vi indkøber nok to nye mål med net.

Der blev ytret ønske om en sommerfest, vi arbejder videre med sagen. Det kunne være leje af Uglereden, foreslået af Henrik R.

Tak for god ro og orden. Kan vi håbe på at lidt flere møder op næste år?

Formandens beretning for året 2012

Den nye bestyrelse

Vi fik både en ny formand og næstformand efter sidste generalforsamling. Tak til den gamle formand for det store arbejde for foreningen.

Den nye bestyrelse satte som første mål at få en hjemmeside igen. Vi gjorde også nogle tiltag for at få flere grundejere til at meddele deres mailadresse.

Hjemmesiden kører og der er 46 grundejere der har givet deres mailadresse.

I juni blev der trukket lod om tre gange tre flasker rødvin. Det har ikke givet flere lyst til at meddele deres mailadresse, så vi skal nok regne med at 46 stk. ud af 68 grundejere, er det vi kan forvente.

Bygårdsvej genåbnet

Der blev i juni/juli måned lagt ny vandledning i Bygårdsvej. Vordingborg kommune ville åbne Bygårdsvej midlertidigt, man ville først gøre det permanent når der var lagt nyt slidlag.

Jeg har forespurgt Vordingborg kommune hvor lang tid "en midlertidig åbning" er, men har ikke fået noget svar.

Det kan så være til glæde for dem som skal hurtigt gennem Bygårdsvej, beboerne langs Bygårdsvej må leve med mere trafikstøj. Der kan kun opfordres til at man køre stille og roligt.

Parkeringsregulativ

Vordingborg kommune har vedtaget et nyt parkeringsregulativ, for god ordens skyld skal det nævnes at regulativet også gælder i vores grundejerforening, og at det gælder alle grundejere.

Fællesarealer

Stages Multiservice har gennem flere år passet vores fællesarealer, jeg har et par gange bedt ham oppe sig lidt. Vi vil prøve at lave lidt mere faste rammer for pasning af fællesarealerne.

Der har været et enkelt uheld på legepladsen med en gynge, ingen kom dog til skade. Formanden købte nye beslag, så gytten kunne bruges igen.

Glatførebekæmpelse

Vordingborg kommune ser ikke sne og glatte veje som et problem. Vi må leve med den service kommunen giver sine borgere.

Men det kan stadig undre, at en skolesti først bliver ryddet mellem klokken 9 og 10?

Stages Multiservice havde også en smutter med saltning, hvilket Torsten beklagede meget.

Sten og grus på interne veje

Har man ikke fliser i sin indkørsel men løse sten eller grus, så henstilles det at man prøver at holde det væk fra de asfalterede veje. Man kunne ofre lidt tid på at feje vejen ved egen matrikel.

Vil gerne takke alle grundejere samt mine gode bestyrelseskollegaer for et godt samarbejde i det forløbne år.

Generalforsamlingen den 17. marts 2013

Formanden